
 



 



 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR3/Ganjil-20201

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011060 HERMALIA J PUTRI SITORUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011061 JESIKA ERMANILIS SMT H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011062 DHEA AGUSTINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

5 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011064 WAN MEISYA PRAVITA AIDILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 20011066 ARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011067 AYU ASMADIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011068 AINUR ROFIQI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 20011069 RIAN SEPTIADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011070 DINDA AULIA ENARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS UAS 15/16 94

12 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 M-0.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 14/16 88

13 20011073 NURUL ASTILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011074 NUR TASYA JUNIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011075 MITHANA RIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011076 ADINDA OLIVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011077 SISKA NUKRISIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011078 DIANA KHOIYIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 20011079 MAREL JUBRI EPENESUS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011080 PUTRI AURA SYABINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011082 NADIA APRIYOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011084 RIVAN PRAMANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011085 MUHAMMAD FADLI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20011137 VIONA ANGGREANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR3/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20011080 PUTRI AURA SYABINA 82.00 A-

2 20011075 MITHANA RIYANI 82.00 A-

3 20011077 SISKA NUKRISIA 82.00 A-

4 20011076 ADINDA OLIVIA 82.00 A-

5 20011082 NADIA APRIYOLA 82.00 A-

6 20011061 JESIKA ERMANILIS SMT 82.00 A-

7 20011066 ARIFAH 82.00 A-

8 20011064 WAN MEISYA PRAVITA AIDILA 82.00 A-

9 20011085 MUHAMMAD FADLI 82.00 A-

10 20011060 HERMALIA J PUTRI SITORUS 82.00 A-

11 20011078 DIANA KHOIYIMAH 82.00 A-

12 20011084 RIVAN PRAMANANDA 82.00 A-

13 20011073 NURUL ASTILA 82.00 A-

14 20011079 MAREL JUBRI EPENESUS 82.00 A-

15 20011059 CHRISTINE NATHALIA SINAGA 82.00 A-

16 20011068 AINUR ROFIQI 82.00 A-

17 20011063 AHMAD LUQMAN SAQIF 82.00 A-

18 20011069 RIAN SEPTIADI 82.00 A-

19 20011071 MUHAMMAD NAUFAL ATHORIQ 80.75 A-

20 20011074 NUR TASYA JUNIANTI 82.00 A-

21 20011137 VIONA ANGGREANI 82.00 A-

22 20011070 DINDA AULIA ENARA 82.00 A-

23 20011062 DHEA AGUSTINA 82.00 A-

24 20011067 AYU ASMADIANA 80.00 A-

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR4/Ganjil-20201

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 20011086 MUHAMMAD RAYHAN ISMAIL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 20011087 SELPI PEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 20011088 RIDA VIVIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 20011089 DELVIANI SHAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 20011090 JEFRI HERDIANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 20011091 HELENA YOLANDA LUMBAN GAOL H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

7 20011092 FATHARANI HELSYA ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 20011093 BINTAN NAJIHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 20011094 ZAHARA RAFIQOH H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

10 20011095 AINUL HUSNA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 20011096 DEBORA KRISTIANI SIHOTANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 20011097 RINI SUTRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 20011098 RICHIE AL SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 20011099 SAID SADIKIN ADNAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 20011100 REGINA IVANKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 20011101 SYAFIRA DWIUTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 20011102 IRMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 20011103 RIZKI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

19 20011104 MUHAMMAD FADHIL ABRARY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 20011105 NURFEBI ZULRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 20011107 NAOMI FINDY AZZAHRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 20011108 SEVIA NATASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 20011109 RAHMADITA AYU PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 20011110 MUHAMMAD THARIQ FADILLAH ASRIH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 20011139 RAYHAN ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WU102 - DASAR KEPENDUDUKAN

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : IAR4/1

Dosen : Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 20011107 NAOMI FINDY AZZAHRA 82.00 A-

2 20011110 MUHAMMAD THARIQ FADILLAH ASRI 82.00 A-

3 20011089 DELVIANI SHAFITRI 82.00 A-

4 20011090 JEFRI HERDIANTO 82.00 A-

5 20011095 AINUL HUSNA 82.00 A-

6 20011098 RICHIE AL SAFITRI 82.00 A-

7 20011087 SELPI PEBRIANI 82.00 A-

8 20011093 BINTAN NAJIHAN 82.00 A-

9 20011104 MUHAMMAD FADHIL ABRARY 82.00 A-

10 20011105 NURFEBI ZULRIYANTI 82.00 A-

11 20011086 MUHAMMAD RAYHAN ISMAIL 82.00 A-

12 20011103 RIZKI AULIA 81.23 A-

13 20011108 SEVIA NATASARI 82.00 A-

14 20011094 ZAHARA RAFIQOH 81.23 A-

15 20011096 DEBORA KRISTIANI SIHOTANG 82.00 A-

16 20011091 HELENA YOLANDA LUMBAN GAOL 81.23 A-

17 20011088 RIDA VIVIYANI 82.00 A-

18 20011101 SYAFIRA DWIUTAMI 82.00 A-

19 20011102 IRMA 82.00 A-

20 20011099 SAID SADIKIN ADNAN 82.00 A-

21 20011097 RINI SUTRIANA 82.00 A-

22 20011139 RAYHAN ADITYA PRATAMA 82.00 A-

23 20011109 RAHMADITA AYU PUTRI 82.00 A-

24 20011100 REGINA IVANKA 82.00 A-

25 20011092 FATHARANI HELSYA ANGGRAINI 82.00 A-

Pekanbaru, 25 November 2021
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,



Sherly Vermita Warlenda SKM, M.Kes 


